

פוליסה

עיתון הביטוח הפנסיה והפינסים

יוס'ה' 10 במרץ 2011 ד' באדר ב' תשע"א ISSN 0793-4750 שנה XVI גיליון מס' 1458

העורך:

אריה לביא

סגן עורך: אריאל רובינסקי

עריכה: עו"ד עמיחי זבולוני,

עו"ד אהוד שחר

עיצוב גרפי: מאיה בוחניק

המו"ל:

תקשורת כלכלית בע"מ

רח' נחשון 14 רמת השרון 47301

טל. 03-5407884

פקס. 03-5493622

E-mail: edit@tikshoret.co.il

יו"ר ועדת הכלכלה של הכנסת:

האוצר מעכב את הטיפול במתן כרית ביטחון לקרנות הפנסיה המאוזנות

בקרנות המאוזנות מאיימים שאם לא תבוטל האפליה בפעילות פרלמנטרית – יפנו לבג"ץ

"לא רק שאלה לא בוצעו, אלא שאף נמסר לי על ידי פרופ' אמיר ברנע, שרק שלשום העביר לו משרד האוצר את הערותיו והוא טרם הספיק להתייחס להן. לא ייתכן שמשרד האוצר ישחית את זמננו", אמר ח"כ כץ.

אייל אפשטיין, סגן הממונה על התקציב במשרד האוצר אמר בתגובה כי "ההמלצות יונחו על שולחן הוועדה מיד לכשייחתמו ואז נציג את עמדתנו באופן מסודר. בכל מקרה, אנחנו מעוניינים שהדו"ח יעבור באמצעות חקיקה".

יו"ר הוועדה ח"כ כץ, הודיע בסיום הישיבה כי הדיונים בנושא יימשכו עוד לפני היציאה לפגרת הכנסת וביקש לקבל נתוני פילוח מקרנות הפנסיה הוותיקות שבהסדר, לקראת הדיון הבא.

בקרנות המאוזנות אומרים, שאם לא תבוטל האפליה באמצעות הפעילות הפרלמנטרית, הן יפנו בעתירה לבג"ץ.

בקרנות הוותיקות המאוזנות יש כ-100 אלף עמיתים ונמנות עליהן, קרן "עתודות" הותיקה מקבוצת "כלל", תשורה על, גלעד, קרן הפנסיה הותיקה של "מגדל" ועוד מספר קרנות קטנות יותר.

המאוזנות ואינו עומד בהבטחות שנתן לוועדת הכלכלה של הכנסת, כך טען אתמול יו"ר הוועדה ח"כ חיים כץ מהליכוד בדיון שנערך בוועדה בנושא.

הקרנות הוותיקות המאוזנות טוענות כי נוצרה אפליה בלתי נסבלת בענף, כתוצאה מכך שלקרנות הפנסיה הוותיקות הגירעוניות הובטחה כרית או רשת ביטחון (בעקבות המלצת וועדת ברנע), שתמנע פגיעה בזכויות העמיתים אם התשואות על אגרות החוב ירדו מתחת ל-4%, בעוד שלקרנות שהיו מאוזנות בעת שנחתם ההסדר עם הקרנות הגירעוניות, לא הובטחה רשת ביטחון כזו.

בעקבות השינויים בשוק ההון, נזקקו הקרנות לניצול אותה רשת בטחון. אולם בעוד שהקרנות הגירעוניות ניצלו אותה ונמנעו מגירעונות, נאלצו הקרנות המאוזנות לקזז מזכויות העמיתים.

בדיון אתמול טען יו"ר הוועדה, ח"כ כץ, כי חלפו למעלה מ-3 שבועות מהמועד בו אמור היה משרד האוצר להציג בפני הוועדה את עמדתו לגבי החלת כרית הביטחון על כלל הקרנות הוותיקות, ולהציג מסקנות חתומות על ידי שר האוצר.

משרד האוצר מעכב את הטיפול במתן כרית ביטחון לקרנות הפנסיה הוותיקות

פוליסה

עיתון הביטוח הפנסיה והפינסים

במהדורה מיוחדת

לקראת כנס

"ביטוח ופינסים 2011"

מערכת "פוליסה" מפיקה, גם השנה,

לקראת כינוס "ביטוח ופינסים 2011"

שיפתח ב-27 במרץ 2011 באילת,

גיליון מיוחד, בהפקה צבעונית.

הגיליון יחולק לכל משתתפי הכינוס

וידוור ישירות לסוכני הביטוח

ולכל מנויי "פוליסה".

הגיליון המיוחד יכלול מאמרים,

כתבות וידיעות בנושאי ביטוח חיים,

פנסיה, פינסים ונושאים אחרים

הרלוונטים לענף הביטוח.

לפרסום בגיליון זה, נא לפנות לגיטה:

טל: 03-5407884 פקס: 03-5493622

דוא"ל: gita@tikshoret.co.il

גמל והשתלמות בניהול השקעות של פסגות קומפס*

חשוב לדעת – פסגות קומפס הינו בוטיק השקעות אקסקלוסיבי הפועל תחת פסגות בית השקעות – פסגות קומפס מנהל את השקעותיו במתודולוגיה כלכלית הבוחנת תמחור ריאלי של מניות ואיגרות חוב – במטרה למזער את הסיכון הספציפי הגלום בניירות ערך של חברות – לראשונה משיקה פסגות קופות גמל ופנסיה קופות גמל וקרן השתלמות ייחודיות, בניהול השקעות של פסגות קומפס*

פסגות סגנון השתלמות
1059

פסגות נדבכים
989

יתרונות הקופות בניהול קומפס

← קופות קטנות ודינאמיות תחת בית ההשקעות הגדול בישראל
← אחזקת 25% במניות בארץ ובחו"ל – 75% באג"ח

קרנות נאמנות / תעודות סל / ניהול ותיקים / גמל, השתלמות ופנסיה / www.psagot.co.il / דסק שירות למשוקים פיננסיים: 1-700-707-610



www.psagot.co.il
לדעת – לנצח

*ניהול השקעות יבוצע ע"י פסגות נירות ערך בע"מ באמצעות עובדי חברת פסגות קומפס השקעות בע"מ, המושלים לפסגות נירות ערך בע"מ.
(1) בהתאם להצורה על מדיניות ההשקעה (שנת 2011). אלא בהתאם להחלטה אחרת של החברה ובכפוף להוראות הדין. אין באמור לעיל התחייבות להשגת תשואה כלשהי או תחליף ליישוק/שיוק פנסיוני בידי יועץ/מיוק פנסיוני בעל רישיון ע"פ דין המתחשב בתנאים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. חברת פסגות קופות גמל ופנסיה בע"מ עוסקת בשיוק פנסיוני (ולא ביישוק פנסיוני) ולה זיקה למוצרים הפנסיוניים המנוהלים על ידה.

עיון נוסף / עו"ד ג'ון גבע

בית משפט השלום:

פוליסת ביטוח נזקי צד ג' אינה באה במקום פוליסת אחריות מקצועית

"הפקודה", לפיו על העירייה לעשות פעולות בתחום האחזקה של רחובות העיר, לרבות ניקוז וניקיונם וכן לסעיף 249(22), הקובע שבתוך סמכויות העירייה, בין היתר, "להסדיר כל ענין חקלאי כמשמעותו בסעיף 151".

בית המשפט הפנה, בהקשר זה, לפסק הדין בת.א. (שלום-ת"א) 216534/02 **גינזבורסקי נ' מועצה אזורית ברנר**, שם נקבע כי "התנהגות הנתבעת מלמדת כי ידעה והבינה היטב כי אחריותה המקצועית לרבות בגין פעולות עובדיה, אינה מכוסה במסגרת פוליסת הדר צד ג' ולכן כיסתה אותה במסגרת פוליסת הדר אחריות מקצועית", ובהתאם נדחתה הטענה לפיה יש לפרש בצמצום את חריג האחריות המקצועית בפוליסת נזקי צד ג'.

בנוסף ציין בית המשפט, כי הגדרת מקרה הביטוח בפוליסת האחריות המקצועית שהופקה לעיריית טמרה ב"הפניקס", "הפר חובה מקצועית שנעשתה בתום לב, אשר מקורה ברשלנות, מחדל, טעות או השמטה של המבוטח, במסגרת מקצועו של המבוטח או משלח ידו המפורטים ברשימה ואשר עבורם ניתן הביטוח לפי פוליסה זו". על פי בית המשפט ההגדרה רחבה דיה, וכוללת את אירוע ההצפה, ומשכך אין טעם לקרוא לתוך הפוליסה שהופקה על ידי "אריה", כיסוי אשר ממילא נכלל בפוליסה אחרת. לסיכום, בית המשפט הורה על מחיקת ההודעה לצד ג' כנגד "אריה", תוך שקבע שכמבטחת בפוליסה לביטוח נזקי צד ג', היא אינה חבה בפיצויים בגין הפרת אחריות מקצועית, בהתייחס לאירוע ההצפה ולשון הפוליסה.

לדון רק בהודעת צד ג' ששלחה העירייה ל"אריה".

לטענת "אריה", בפוליסה הוסף חריג, לפיו הפוליסה אינה מכסה נזקי רשלנות מקצועית. "אריה" תמכה טענה זו, בקיומה של פוליסת אחריות מקצועית נפרדת, שהופקה לעיריית טמרה, לכיסוי אחריותה המקצועית של העירייה, אצל "הפניקס".

בכתב התביעה נטען, כי עיריית טמרה הייתה אחראית, בכל הנוגע לנזקי אירוע ההצפה, להסדרת מערכת הניקוז, השליטה והפיקוח על הניקוז בעיר, ועל כך לא חלקה "אריה", אלא נטען, כאמור, כי הנזקים הינם תוצאה של רשלנות מקצועית, ומשכך, ואינם נכללים בפוליסה.

בית המשפט הפנה לספרו של **ירון אליאס** "דיני ביטוח", באשר לאבחנה בין הכיסוי לנזקי אחריות מקצועית לבין כיסוי בפוליסת ביטוח נזקי צד ג', שם נכתב: "הדוגמא הטיפוסית להבחנה בין שני סוגי הפוליסות, נוגעת לנזק שמקורו בהחלקה או במעידה של לקוח במשרדו של בעל המקצוע לעומת נזק שנגרם ללקוח כתוצאה מייעוץ רשלני".

בענייננו, לדברי בית המשפט, ובשל תפקידה ומסגרת האחריות של העירייה, קו הגבול שבין האחריות המקצועית (המכוסה תחת פוליסה לביטוח אחריות מקצועית) לבין האחריות על פי דין (המכוסה תחת פוליסה לביטוח נזקי צד ג') עלול להיות פחות ברור, על אחת כמה וכמה כאשר העירייה לא נמנית עם בעלי מקצועות חופשיים כגון רופאים.

בנוסף, הפנה בית המשפט לסעיף 235 לפקודת העיריות (נוסח חדש) (להלן:

פוליסה לביטוח נזקי צד ג', אינה באה במקום פוליסת אחריות מקצועית, כך קבע **בית משפט השלום** בחיפה, בתביעתו של **מחמד ג'מיל אבו רומי** (להלן: "מחמד"), אשר יוצג על ידי עו"ד הא"ל **לד פייסל**, כנגד עיריית טמרה וכנגד "אריה חברה לביטוח" (להלן: "עיריית טמרה" ו"אריה"), אשר יוצגו על ידי עו"ד **נזיה המאם** ועו"ד **עדי מיכלין**, בהתאמה. בנוסף, נשלחו הודעות צד ג' כנגד "אריה", וכנגד "הפניקס חברה לביטוח" (אשר נמחקה באחד משלבי ההליך הראשוניים – להלן: "הפניקס"). במרץ 2011 ניתן פסק הדין בעניין הודעת צד ג' ששלחה עיריית טמרה ל"אריה", מפי השופט **רמזי חדיד**.

בשנת 2003, הייתה בבעלותו של מחמד, חממה בתחום שיפוטה של עיריית טמרה (להלן: "החממה"). באותה שנה, ירדו גשמים אשר סחפו עימם פסולת ואבנים שהציפו את החממה, וכתוצאה מכך נגרמו לחממה וליבול נזקים (להלן: "אירוע ההצפה").

במועדים הרלוונטיים לאירוע ההצפה, בוטחה עיריית טמרה ב"אריה", בפוליסה לביטוח נזקי צד ג' (להלן: "הפוליסה"). סכום ההשתתפות העצמית על פי הפוליסה, נקבע לסך של 10 אלף דולר, אולם עדיין נותרה בין הצדדים מחלוקת לגבי שער החליפין הרלוונטי, לפיו יש לחשב את סכום ההשתתפות העצמית - האם לפי השער של יום הפקת הפוליסה, או לפי השער הנכון במועד התשלום.

במסגרת הדיונים, הושגה פשרה, בין מחמד לבין עיריית טמרה ו"אריה", לפיה תשלם עיריית טמרה למחמד פיצויים בגין נזקי אירוע ההצפה, כך שבשלב זה נותר

נפתחת בפניך הזדמנות חדשה- נצל אותה!
בוא להיות חלק בקבוצה מהדור החדש.

אורן ישראל סוכנות לביטוח בע"מ

מקבוצת הסניקס



צור קשר לתיאום פגישת היכרות

Oren-ins.co.il

050-3613610

כדאי לדעת

משרד התחבורה יחייב לציין ברישיון הרכב אם הוא הוגדר כ"אובדן להלכה"

המועצה לצרכנות: סביב כלי הרכב המוגדרים אובדן להלכה התפתחה מערכת שלמה שמטעה את הצרכן

משרד התחבורה, יחייב בקרוב לציין ברישיון הרכב אם הרכב הוגדר על ידי שמאי חברת הביטוח כ"אובדן להלכה", תוקן ועלה מחדש לכביש- כך אמר השבוע **עוזי יצחקי**, סמנכ"ל בכיר תנועה במשרד התחבורה, בדיון שנערך בוועדת הכלכלה של הכנסת.

הדיון נערך בנושא הצעת החוק של ח"כ **אמנון כהן** מש"ס ("פוליסה" גיליון 1457 מה-7 במרץ), שדרשה לבטל לגמרי את הגדרת האובדן להלכה בכלי רכב ולהגדיר רכב כ"אובדן גמור" כבר בנזק של 50% מערכו, במקום 60% כיום. לדעתו, הדבר ימנע את תופעת גניבת כלי הרכב לשם פירוקם לחלקים, שנמכרים לשיקום כלי הרכב שהוגדרו אובדן להלכה.

נציג יחידת "אתגר" של המשטרה הנלחמת בנגע גניבות הרכב, אמר כי התופעה שבה כלי רכב שנפגעו קשה בתאונות, מוגדרים על ידי חברות הביטוח והשמאים כאובדן להלכה, התרחבה מאוד בשנים האחרונות והיא נפוצה בעיקר בכלי רכב חדשים יחסית שערכם בשוק גבוה יותר.

לפי נתוני "אתגר", בכלי רכב משנות הייצור 2000 עד 2005 שניזוקו קשה בתאונות, מגיע אחוז כלי הרכב שהוגדרו כאובדן להלכה ל-28%. בכלי רכב משנות הייצור 2007 ועד 2009 מגיע האחוז של מכוניות שהוגדרו כ"אובדן להלכה" ל-30%.

"אתגר" טוענים, כי העובדה שלא מיישמים את התקנה המחייבת בדיקת כלי רכב כאלה בצורה קפדנית במכון מורשה (תקנה 309), מביאה לכך כי עשרות כלי רכב בעלי פוטנציאל לסיכון בטיחותי, נעים על הכבישים.

עו"ד **זאב פרידמן**, היועץ המשפטי של **המועצה לצרכנות**, אמר כי "סביב כלי הרכב המוגדרים אובדן להלכה התפתחה מערכת שלמה של סוחרים, מוסכים, מכוני בדיקה ומערכת שיווקית שכולם מטעים את הצרכן. לכן, יש לטפל בגרעינים שלמים בצורה מרוכזת, כיון שמדובר בפצצת אטום מתקתקת". לדבריו יש

לתקן 3 דברים: ליצור חובת דיווח למשרד התחבורה על רכבים אלו, לאסור מכירת רכב שהושבת אם לא עבר בדיקה ולהוסיף לרישיון הרכב רישום שהרכב שוקם לאחר תאונה קשה.

רונו לוי, יו"ר **איגוד המוסכים** אמר מנגד, כי החוק המוצע לא יתקן את המצב, אלא רק יוריד את הרף בו ניתן לתקן רכב שניזוק קשה ל-50%. תופעת תיקוני הרכב שעברו תאונות קשות תימשך בעידודן של חברות הביטוח. לדברי לוי, החוק צריך לקבוע שגם כאשר חברת הביטוח מחליטה לרכוש רכב שאיננו טוטאל לוס, תהיה עליה חובה להתייחס אליו כאל טוטאל לוס ולא ניתן יהיה לתקנו.

עו"ד **בתיא לונדון**, נציגת **איגוד חברות הביטוח** אמרה, כי מבחינה כלכלית יש מבטחים שמעוניינים שחברת הביטוח תרכוש מהם את הרכב. לדבריה, הוראת החוק בעניין אובדן להלכה, מחייבת כל מבטח לפקח על התיקון ולהעביר את הרכב בדיקה במכון התקנים, שאישורה נתון לפיקוח אתגר. בנוסף, חברת הביטוח מחויבת להעביר את היסטורית הרכב, לאזרחים שמבקשים זאת ממנה. לטענת עו"ד לונדון, הרכב עובר לסוחר רק לאחר התיקון המפוקח באמצעות שמאי מורשה של חברת הביטוח. אלא שדבריה של עו"ד לונדון, נסתרו על ידי היועצת המשפטית של איגוד המוסכים עו"ד **אינגריד הר אבן**.

עו"ד הר אבן טענה, כי המציאות בשטח היא שכלי הרכב הללו מתוקנים במגרשים, בצורה לא מפקחת ולא בטיחותית. בנוסף טענה, כי המידע על היסטוריית הרכב לא נמסר לצרכנים.

החוק הנוכחי לא מחייב שהשמאי יבדוק את הרכב לאחר התיקון אצל הסוחר וזה אכן לא נעשה. ניתן לתקן רכבים שניזוקו קשה, אבל השאלה היא איך, סוחר הרכב מתקנים באיכות לקויה כדי שישאר להם רווח.

משתתפי הדיון ובהם נציגי האוצר- התבקשו להגיש הערות בנושא, לקראת דיון נוסף שיערך בקרוב.

"דיויד שילד" ו"הפניקס" זכו במכרז החוץ בצפון אמריקה

היקף המכרז כ-15 מיליון דולר

קבוצת "דיויד שילד" זכתה במכרז משרד החוץ, לביטוח רפואי לשליחי המשרד בכל הנציגויות בצפון אמריקה. היקף המכרז נאמד בלמעלה מ-15 מיליון דולר, שיתפרשו על פני 6 שנים.

הביטוח הרפואי, כולל גישה לקשת רחבה של ספקי שירות שבהסדר עם קבוצת "דיויד שילד", בהיקף של השירותים הרפואיים, המותאם לסל הבריאות הממלכתי הנהוג בישראל.

אופן קבלת השירותים בארה"ב, שונה מהמקובל בארץ ומתבסס על רפואה פרטית שעלותה גבוהה מאד באופן יחסי.

לדברי החברה, זוהי הפעם הראשונה שמכרז לביטוח שליחים בחו"ל מותאם לסל הבריאות הממלכתי בישראל.

אלון קצף מנכ"ל "דיויד שילד" ציין כי: מודל הביטוח ההיברידי, הנותן מענה מלא לסל הבריאות הממלכתי בתוך סביבת שרות רפואי שאיננה ישראלית, חייב שינויים תשתיתיים שלא נעשו עד כה בארה"ב. אנו בטוחים ששליחי משרד החוץ ייהנו מתחושת הביתיות שתוכנית ביטוח זו תקנה להם.

"הפניקס" ו-"דיויד שילד" מבטחים היום שליחים של למעלה מ-400 חברות וארגונים במשק ובתוכם: שליחי **משרד הביטחון**, שליחי **הסוכנות היהודית**, תחנות "אל על", "אמזוקס", שליחי **חב"ד**, נציגי הבנקים ועוד.

"בזק" תבטח את נושאי המשרה בסכום של 100 מיליון דולר

"בזק" תעלה בפני בעלי המניות, הצעה לרכוש פוליסת ביטוח נושאי משרה.

הפוליסה תהיה בגבול אחריות של 100 מיליון דולר לתביעה וכן עד 20 מיליון דולר להוצאות משפטיות. גבול האחריות לחברות בנות יהיה מחצית מגובה הסכום האמור. גובה הפרמיה שתשלם "בזק", הוא עד 185 אלף דולר, בתוספת של עד 20% מהסכום האמור.

באסיפה תבקש "בזק" מבעלי המניות לאשר גם תכנית מסגרת לשלוש שנים, מה-14 באפריל 2011 ועד ל-13 באפריל 2014 וגם פוליסה לשנה אחת שתחל ב-14 באפריל.

פוליסה פיננסים

"מנורה מבטחים" על שוק האג"ח הקונצרני:

צמיחה גבוהה משולבת באינפלציה וריבית
נמוכה ממשיכים לתמוך באפיק הקונצרני

■ רמות המרווחים בתל-בונד אינן מפצות על הסיכון ■ הפתרון נמצא מחוץ למדד התל-בונד

שיקלול הסיכונים השונים מצביע על כך שפיצוי של כ- 1.15% במדד התל-בונד 20 אינו מספק ומהווה השקעה מסוכנת בתחפושת סולידית.

על מנת להימנע מהתנודות ומהסיכונים הכרוכים בחשיפה לאג"ח קונצרני ארוך, יש לצאת אל מחוץ למדדי התל-בונד ולאחר אג"ח קונצרניות צמודות, קצרות ואיכותיות עם המאפיינים הבאים: חברות לאחר מחזור חוב, אג"ח עם בטחונות ואג"ח של חברות נדל"ן יזמיות מקומיות במח"מ של עד שנתיים. המח"מ הקצר מאפשר לבצע באופן מדויק יותר ניתוחים לגבי כושר החזר של החברות ולמנוע את התנודתיות שמאפיינת את התל-בונד. באופן זה, ניתן ליצור תמהיל המספק הגנה אינפלציונית בתשואה גבוהה מזו הגלומה במדדי התל-בונד ובתנודתיות נמוכה יותר. להערכתנו, המרווחים באג"ח הקונצרני שמחוץ למדדי התל-בונד יכולים להמשיך ולרדת ולשבור שיאים חדשים שכן הביקוש להגנה אינפלציונית עולה ומנועי הצמיחה של האפיק הקונצרני טרם מיצו את עצמם. באפיק השקלי קיימות עדיפות לאג"ח בריבית משתנה. השוק אינו מגלם במלואו את ההאצה הצפויה בייקור הריבית. להערכת "מנורה", יש להקפיד על גמישות בין האג"ח הממשלתי לקונצרני על פי מרווחי הסיכון הגלומים בבונדים בריבית משתנה.

למשקיעים למצוא פתרונות חלופיים ואטרקטיביים יותר, אך האם תוספת תשואה של 1.15% הגלומה במדד התל-בונד 20 מספיקה? האם שווה להשקיע במדד קונצרני עם מח"מ ארוך של קרוב ל-5 שנים?

בניגוד לשוק הממשלתי, שמושפע בעיקר מצפיפות לגובה הריבית בארץ ומהפרש מאג"ח ממשלת ארה"ב המקבילות, האג"ח הקונצרני מושפע גם מסיכון המנפיק לטווח ארוך. בטווח של 5-10 שנים ומעלה קיים קושי רב לחזות את העתיד, בנושאים כגון יציבות החברה, יכולתה להחזיר את חובותיה ועוד.

רמת התשואות באפיק הממשלתי הינה סוגיה נוספת שנקשרת למח"מ הארוך של התל-בונד. להערכת "מנורה מבטחים", הצמיחה העולמית והתרחבות ציפיות האינפלציה מגדילות את הסימנים לכך שהמדיניות המוניטארית המרחיבה נמצאת לקראת סיום ותהפוך למאוזנת יותר. הדבר צפוי לבוא לידי ביטוי בקצב מתגבר של העלאות ריבית מצד בנק ישראל, המשך העלאות ריבית במדינות בעולם ולא חידוש תוכנית רכישות האג"ח של הבנק הפדראלי הצפויה להסתיים ב-30 ביוני. כך פוטנציאל עליית התשואות באג"ח הממשלתי עולה מדרגה וצפוי לגרום אחריו גם את מדדי התל-בונד תוך כדי תנודתיות מוגברת ומיותרת לתיק ההשקעות.

שוק האג"ח הקונצרני אינו מושפע מהאירועים במזרח, ומדדי התל-בונד סיימו שבוע חיובי, בניגוד לירידות באג"ח הממשלתי ובמדדי המניות. המשקיעים באפיק הקונצרני רואים לנגד עיניהם עליית מדרגה באינפלציה. לא רק שהצמיחה במשק מייצרת לחצים אינפלציוניים מקומיים, כתוצאה מסגירת פער התוצר, שוק הדיור הרווח וריבית נמוכה, אלא גם הלחצים האינפלציוניים מחו"ל מתחזקים. ציפיות האינפלציה ל-10 שנים בארה"ב עלו לאחרונה ל-2.5%, הרמה הגבוהה ביותר מאז 2008, אז הנפט עמד על 140 דולר. בנוסף, העלייה בסיכון הגיאוגרפי-פוליטי במזרח גורמת לעליות במחירי האנרגיה והסחורות. בנסיבות אלו, על פי דרור גילאון, סמנכ"ל השקעות "מנורה-מבטחים פיננסים", סיכויי העליה בקצב האינפלציה, ממשיך לייצר עדיפות להשקעה באפיק הצמוד. יתר על כן, המדדים האחרונים שהפתיעו כלפי מעלה היו בתקופה עונתית של מדדים נמוכים ושליילים. החל מחודש אפריל התמונה צפויה להשתנות ופינוי לקראת מדדים גבוהים עונתיים. לכן, נראה כי העלייה בציפיות האינפלציוניות טרם מיצתה את עצמה.

עקב רמת התשואות הנמוכה באפיק הממשלתי הצמוד, וקלות ההשקעה על ידי תעודות סל, נוהרים המשקיעים למדדי התל-בונד. רמת תשואות נמוכה גורמת

הדור הבא כבר כאן...

השימוש במסופון יאפשר סיוע ובקרה מקצועית בזמן אמת, ייעל את עבודת מוקדי השירות, יגדיל את רמת המעורבות והשליטה של מנהלי החברה בתהליך ובכך ישפר את השירות הניתן ללקוחות החברה.

בימים אלו מצויידיים כלל בעלי המקצוע של שחר נזקי צנרת, במסופון אלחוטי בעל אפליקציה ייחודית מסוגה בעולם, המאפשרת חיבור ON LINE למערכת ה-CRM של החברה.



מוקד סוכנים | טל. 1-700-705-420

www.shahar.com | פקס. 03-5755112 | שחר נזקי צנרת בע"מ תובל 38 רמת גן 52506 | טל. 03-5769200



שר האוצר הקים ועדה לבחינת גיל הפרישה לנשים

שר האוצר: נושא גיל הפרישה הוא בעל משמעויות חברתיות וכלכליות מורכבות. הקמנו ועדה מאוזנת שתבחן לעומק את סוגיית גיל הפרישה לנשים

שר האוצר, ד"ר יובל שטייניץ, אישר אמש הקמת ועדה ציבורית לבחינת גיל הפרישה לנשים.

על פי החוק, עומד היום גיל פרישה לנשים על 62, והוא צפוי להעלות בהדרגה לגיל 64. זאת בעקבות תיקון חוק שנעשה בכנסת בשנת 2003 להעלות את גיל הפרישה לגברים מ-65 ל-67 ואת גיל הפרישה לנשים מ-60 ל-64.

בראש הוועדה יעמוד הממונה על התקציבים באוצר, ד"ר אודי ניסן, והיא תכלול שורה של אנשי אקדמיה, מחקר, ממשלה, ונציגי המעסיקים במשק.

בין חברי הוועדה נמנים קרנית פלוג, ראש חטיבת המחקר בבנק ישראל, פרופ' יוג'ין קנדל, ראש המועצה הלאומית לכלכלה, פרופ' איתן שישינסקי מהאוניברסיטה העברית ופרופ' אפרים צדקה מאוניברסיטת תל אביב, אשר משמשים גם כחברים בוועדה לאיתנות פיננסית של המוסד לביטוח לאומי, ורד סוויד, מנכ"ל הרשות לקידום מעמד האישה, אסתר דומיניסיני, מנכ"לית המוסד לביטוח לאומי, וכן נציגים של לשכת המסחר והתאחדות התעשיינים.

על אף פניות האוצר, נציגי ההסתדרות טרם העבירו את שמות נציגיהם ולכן בשלב זה אינם חברים בוועדה. באוצר טוענים, כי אי היענות ההסתדרות עיכבה את הקמת הוועדה.

שר האוצר אמר, כי "נושא גיל הפרישה הוא בעל משמעויות חברתיות וכלכליות מורכבות. הקמנו ועדה מאוזנת שתבחן לעומק, באופן ענייני ובמקצועיות, את סוגיית גיל הפרישה לנשים ותגיש המלצותיה על מנת שתתקבל הכרעה. יש לאפשר לוועדה לבצע כעת את עבודתה".

הוועדה לבחינת גיל הפרישה לנשים צפויה לסיים את עבודתה ביוני 2011 ולהגיש את המלצותיה לשר האוצר. דיון ציבורי רחב בנושא, צפוי להתקיים בוועדת הכספים של הכנסת לקראת סוף השנה, עם הגשת ההמלצות.

בית הדין האזורי לעבודה:

בנק לאומי יפצה עובד שקיבל גמלה לפי לוחות תמותה מ-1987

החלטת בית הדין עשויה להשפיע על מאות עובדים נוספים שפרשו מהבנק. בית הדין קבע כי העובדה שהעובד חתם על כתב ויתור אינה מונעת ממנו להגיש תביעה

נדחה, כאשר הוכח כי בהסכם הפרישה המקורי בוסס החישוב על לוחות תמותה ונעשה על בסיס אקטוארי.

בית הדין דחה גם את טענת הבנק, לפיה העובדה שכהן חתם על כתב ויתור בעת חתימת הסכם הפרישה, מונעת ממנו להגיש עכשיו תביעה. בנימוק, כי עובד מן המניין אינו מודע ואינו יכול לדעת מה הנתונים לבסיס החישוב האקטוארי, הבנק לא טרח למסור נתונים אלה, אלא רק את המספרים הסופיים.

לפיכך, לנוכח האופן בו הציג הבנק לעובד את הסכומים המגיעים לו, אין לראות בחתימה על כתב הויתור מניעה בהגשת התביעה, אשר נוגעת לחישוב האקטוארי.

בסופו של יום, חייב בית הדין את הבנק לחשב מחדש את קצבתו של כהן לפי לוחות תמותה משנת 2000 וזאת בנוסף לסכום חד פעמי בסך 1.89 מיליון שקל, שקיבל בעת הפרישה. כמו כן, חויב הבנק בתשלום הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד בסכום של 20 אלף שקל.

דרישה נוספת של העובד, לשנות את חישוב ריבית ההיוון מ-4.5% ל-4%, שכן על שיעור ריבית זה מבוססים חישובי הבנק לגבי עלות הפנסיה של עובדיו בספרי הבנק – נדחתה, כיוון שלא הוכח שקיימת הנחיה של המפקח על הבנקים, לחשב את הריבית הנהוגה בפועל לפי החישוב בספרים.

יש לציין כי בנק לאומי הגיש ערעור על פסק הדין, בו הוא טוען כי מעת שהסכים העובד לפרוש לפי המספרים שהוצגו בפניו, הוא מחויב למספרים אלה, ללא תלות באופן בו חושבו.

כהן מצדו, הגיש ערעור על דחיית תביעתו לתיקון החישוב, כך שיעשה לפי ריבית 4% המופיעה בדוחות הכספיים של הבנק. הוא מציין בערעורו, כי בית הדין האזורי קיבל את טענתו העקרונית ולפיה הבנק אינו יכול להציג מצג אחד כלפי הציבור והממונה על הבנקים ולפעול בדרך אחרת אל מול עובדיו.

מבנק לאומי נמסר: "הבנק בחן את הפסיקה והגיש ערעור על החלטת בית הדין האזורי".

בנק לאומי יאלץ להגדיל את סכום הגמלה לעובד, זאת לאחר שהתברר כי הבנק חישב את גובה הגמלה באופן שגוי, לפי לוחות תמותה ישנים ולא רלבנטיים.

כך קבעה השופטת יעל אלנברג-שוהם בבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע, בהחלטה לה עשויות להיות השלכות לגבי מאות עובדים שפרשו מהבנק במסגרת תוכנית הפרישה מרצון בין השנים 2001-2003.

העובד גרשון כהן, פרש מהבנק ב-2003, במסגרת תוכנית הבראה שכללה הצעה לפרישה מוקדמת, בה התאפשר לו למשוך מענק הוני (סכום חד פעמי) כנגד הקטנת סכום הפנסיה החודשית שתשולם לו.

אלא שלאחר פרישתו התברר לו, כי הבנק חישב את הקטנת הפנסיה בחישוב שגוי ומקפח, שכתוצאה ממנו קטן סכום הפנסיה שלו באלפי שקלים לחודש. בנוסף התברר, כי הבנק חישב את הפנסיה לפי לוחות תוחלת חיים משנת 1987, 15 שנים לפני מועד הפרישה, במקום בלוחות העדכניים למועד הפרישה.

כהן, שעבד 42 שנה בבנק, החליט לפנות בתביעה לבית הדין לעבודה, באמצעות עו"ד אלינור אהרונוסון. בתביעתו טען כי השימוש בלוחות תמותה משנת 1987 אינו סביר, מנוגד למצגים שהציג הבנק כלפי הציבור בדוחות הכספיים וכלפי נציגות העובדים. בנוסף טען כי הבנק ניצל לרעה את האמון שנתנו בו העובדים, לפיו החישובים נערכים על פי המוסכם.

בית הדין קיבל את טענותיו לעניין לוחות התמותה ופסק כי אין כל בסיס, הגיוני וכלכלי, לשימוש בלוחות התמותה הישנים, והוסיף כי השימוש בהם נוגד את הוראות ההסכם הקיבוצי משנת 1999, על בסיסו נערך הסכם הפרישה האישי.

הכרעת בית הדין התבססה גם על הודאתו של אקטואר הבנק, שהעיד כי השימוש בלוחות הישנים אינו נכון.

טענת הבנק, כי הסכום עליו סוכם בעת הפרישה, היה סכום "מכומת" ולא התבסס על חישובים אקטואריים –

"קנט" מציעה שני מסלולי ביטוח למגדלי הפרדסים

לקראת עונת 2011/12, מציעה "קנט" שני מסלולי ביטוח. הביטוח הבסיסי נגד נזקי טבע ואסונות טבע אותו רכשה מועצת הצמחים באופן מרוכז, עבור כל מגדלי הפרדסים המניבים הרשומים במועצה, וביטוח מורחב המאפשר למגדל, בין השאר, להתאים את היבול המבוטח ליכולת הייצור האישית שלו, ולבטח כל חלקה בנפרד. המגדל יכול לבחור בין מספר רמות מחירים המגדילות את סכומי השיפוי לטון. תשלום הפיצויים במקרה של נזק יועבר ישירות למגדל.

בנוסף, התכנית מאפשרת הנחות בגין העדר תביעות. השנה התווסף לביטוח נזקי טבע מרכיב סיכון של חוסר במנות קור, הגורם לנזק איכותי בלבד לפירות. בשנת 2010 פוצו מגדלי ההדרים בסכום של 4.5 מיליון שקל, בגין נזקי הטבע שנגרמו להם. כך עולה מסיכומים שנערכו בקרן לביטוח נזקי הטבע.

הביטוח המורחב אותו מציעה החברה, מאפשר למגדל להגדיר את היבול המבוטח על פי ממוצע היבולים המשוקים שלו בארבע העונות האחרונות, לבחור בין שתי רמות שיפוי לכל זן ובמקרה של נזק, תשלום הפיצויים יהיה מהיר ויועבר ישירות אליו.

לדברי **דוד גינזבורג**, מנכ"ל "קנט", "החורף ואפילו הקיץ, בשנים האחרונות הוכיחו לנו שאין נזק גדול יותר ובלתי ניתן לריסון מזה של מזג האוויר ההפכך הפוקד את מדינתנו."

בית המשפט העליון:

נכי עבודה הסובלים מפריצת דיסק יהיו זכאים לתגמול עבור הנכות האורטופדית והנוירולוגית

נשיאת העליון: מבוטח אשר קיבל נכות רק עבור פגיעה אורטופדית או נוירולוגית והוא סובל משתי הפגיעות, יוכל להגיש בקשה להחמרת מצב, אף אם מצבו הרפואי לא השתנה

בפגימות שונות לחלוטין ויש לקבוע נכות עבור שתי הפגיעות ולא רק עבור אחת. לאור חוות דעת זו הסכים ביטוח לאומי, כי ההגבלה הקיימת היום הינה "טעות מהותית" ואכן יש צורך לשנות את המצב הקיים.

בית המשפט קבע, כי מעתה והלאה ניתן יהיה לקבוע נכות עבור שתי הפגיעות, מבלי להגביל את שיעור הנכות רק באשר לפגימה אחת.

בנוסף, התייחס בית המשפט לתחולת הלכה זו לגבי אלו שפגיעתם מהעבודה הינה פריצת דיסק, אך עד עתה, קיבלו תגמול כספי רק עבור אחת הנכויות. ביהמ"ש קבע שבמקרה שכזה ניתן יהיה לפנות לביטוח לאומי ולבקש שינוי דרגת הנכות.

נשיאת בית המשפט העליון השופטת **דורית ביניש**, ביארה את המצב לאור ההלכה החדשה, "מבוטח אשר קיבל נכות רק עבור פגיעה אורטופדית או נוירולוגית, למרות שהוא סובל משתי פגיעות אלה, יוכל להגיש בקשה להחמרת מצב, אף אם מצבו הרפואי לא השתנה וזאת בהתבסס על שינוי ההלכה. אם אכן למבוטח זה ישנן שתי פגיעות, אך, כתוצאה מהתקנה, הוא לא קיבל את המגיע לו בדין, תוכל הועדה הרפואית לתקן המעוות".

אדם הסובל מפריצת דיסק, אשר הוכרה כתאונת עבודה, יהיה זכאי לתגמול כספי הן עבור נכותו הנוירולוגית והן עבור נכותו האורטופדית. כך קבע **בית המשפט העליון** בשבתו כבג"צ, בעתירתו של **בן ציון פנקס** נגד **בית הדין הארצי לעבודה ו-המוסד לביטוח לאומי**.

פנקס הינו נכה עבודה אשר סובל מפריצת דיסק, הבאה לידי ביטוי בהגבלת תנועה בגבו ובחולשה ונזק לשוק רגלו השמאלית. הועדה הרפואית של ביטוח לאומי סירבה לקבוע את נכותו עבור שתי הפגיעות וקבעה כי הדין מתיר לה לקבוע את דרגת נכותו, וכפועל יוצא מכך את סכום התגמולים אותם יקבל, רק עבור פגימה אחת. פנקס ערער על החלטה זו ל**בית הדין האזורי לעבודה** ולאחר שערערו נדחה הן בבית הדין האזורי והן בארצי, הגיש עתירה לבג"צ.

בעתירתו טען פנקס, כי יש לשנות את ההלכה, כך שנכה יוכל לקבל נכות עבור שתי הפגיעות גם יחד, במידה והוכיח רפואית, כי הוא סובל משתייהן כתוצאה מפריצת הדיסק.

פנקס, הגיש חוות דעת של פרופ' מאיר ליברגל ופרופ' **אבינועם רכס**, מנהלי המחלקות האורטופדיות והנוירולוגיות בבית החולים **הדסה עין-כרם**, אשר הבהירו כי מבחינה רפואית מדובר

אוטו best



פטור מוחלט מדרישת סיגון

ברכבים פרטיים ששוויים עד 180,000 ₪, לסעט חריגים, סתעריף 04/2011.



סוכני "כלל בריאות" הצטרפו לתכנית "הבריאות משתלמת"

במסגרת התכנית הסוכנים מבצעים פעילות גופנית ומקבלים ייעוץ תזונתי וגופני, וכלים ליישום אורח חיים בריא

למה בחרתי באספ. יש לו את יחסי האנוש, הוא פרטנר אמיתי. הוא רואה את עצמו כ'סוכן בריאות', הוא מבין את השליחות. אספ הוא 'נאה דורש נאה מקיים'. היה ברור לי שאספ ייקח את ההזדמנות ויעשה איתה משהו אמיתי". לדברי אספ שאשא, כל שגרת יומו השתנתה לגמרי בהשפעת מד הצעדים שקיבל: "יש יעד יומי וצריך לעמוד בו. מגיעים מהעבודה והמד 'צועק' שלא הגעת עדיין ליעד היומי, אז מתארגנים מהר, משכיבים את הקטנים לישון, עולים על טרנינג ויוצאים לצעוד. אני לא הולך לישון עד שאני לא עומד ביעד".

בעקבות התכנית ירד 9 קילוגרמים בארבעה חודשים. עד לפני 4 חודשים, מספר שאשא, הוא ראה אנשים צועדים ברחובות בתמיהה, "לא הבנתי מה הם עושים. מה, אין להם בית? אין להם ילדים? לאן אתם הולכים? היום אני מבין שזה הפוך. אם מישהו הולך זה בגלל שיש לו בית ויש לו משפחה שחשובה לו, והוא שומר על הבריאות שלו בשבילם". גם בכירי "כלל בריאות" משתדלים להוות דוגמה אישית לאורך חיים בריא עובר כלל עובדי החברה, סוכניה ומבוטחיה. ראובן קפלן, מנכ"ל "כלל בריאות", שהתחייב להתעמל בחדר כושר לפחות 3 פעמים בשבוע, עשה בעצמו שינוי גדול והשיל עד כה למעלה מ-20 ק"ג ממשקלו. "אני רואה בפעילות ובהירתמות העובדים לתהליך, שליחות ודוגמה אישית לאורך חיים וכיום אני מאמץ חיים ספורטיביים, הבאים לידי ביטוי בתזונה נכונה ופעילות יומית של רכיבה וריצה לסירוגין".

"למעשה החלטנו על מהפכה תפיסתית של ממש בכל נושא ביטוחי הבריאות", מציין קפלן. "זה התחיל בפרויקט עם העובדים שנרתמו לאורך חיים בריא והצלחנו לשנות בקרב למעלה מ-30% את התפיסה, עבר לסוכנים שאף הם הגיעו להצלחות, וכיום אנו מציעים זאת גם למבוטחים.

תכנית "הבריאות משתלמת" מציעה תמריצים בפוליסת הבריאות האישית למקיימים אורח חיים בריא. מדובר בתכנית המספקת לכל לקוח המקיים אורח חיים בריא, תמריץ ממשי של הנחה של עד 20% בתשלום עבור ביטוח הבריאות. התוכנית מיועדת למצטרפים חדשים לפוליסות הבריאות המובילות של החברה.

כולל מד צעדים אינטראקטיבי המודד ומבקר את הפעילות הגופנית לאורך השבוע. בתמורה הסוכנים התחייבו לאימון כושר קבוצתי לבחירה מתוך שיעורי אירובי, ספינינג ואימוני כוח. לדברי הסוכנים, השינוי שעברו בתוך זמן קצר היה "מרגש ומלא בהשראה". רבים הורידו במשקל ושיפרו משמעותית את מדדי הבריאות שלהם (לחץ דם, שומנים בדם, דופק במנוחה...) וכולם העידו שהם מרגישים מלאי חיות ומרץ.

אחד מהסוכנים שהשתתפו בתהליך הוא אספ שאשא, "סוכן בריא" ממרחב תל אביב, שסיפר שהדבר החשוב בשבילו הוא להעביר את המסר הלאה. "מבחינתי זאת שליחות, בשיא הרצינות. אני ב'סטטיט אוף מיינד' כזה שאני לא יכול לדבר עם בן אדם בלי לשאול אותו על ביטוח בריאות. זה כמו גוש או מועקה שיושבים לי על הלב. עד שאני לא מסביר לבן אדם מולי עד כמה זה חשוב וקריטי להיות מבוטח בביטוח בריאות, המועקה אינה משתחררת. ואז, אחרי שאני 'משתחרר', זה כבר בידיים של האדם מולי, אבל אני את שלי עשיתי".

בנצי צוקרמן, מנהל המכירות של מרחב תל אביב מוסיף: "אני יודע בדיוק

חברת "כלל בריאות" הציעה לקבוצת סוכנים את התכנית "הבריאות משתלמת", המציעה תמריצים בפוליסת הבריאות האישית למקיימים אורח חיים בריא. צעד זה נעשה בעקבות השקת התכנית לכלל הציבור בשבוע שעבר. הקבוצה מונה 35 סוכנים ממרחב תל אביב ומרחב אריה. התכנית כוללת אימונים מודרכים, ייעוץ תזונתי וגופני וכלים יעילים לשמירה על אורח חיים בריא כגון מד צעדים ומינוי למועדון הכושר "הולמס פלייס 2go".

"כלל בריאות" נמסר כי "ביישום התכנית לאורך חיים בריא פעלנו מתוך אמונה שיש לנו את הכלים והיכולת להשפיע, לקדם תפיסה חדשה וליצור בקרב הקהלים שבהם אנו פועלים, מודעות לאורח חיים בריא. חשוב היה לנו ש'קבוצת הסוכנים הבריאים' תחוה את החוויה, תפיץ את הבשורה ותחולל שינוי של ממש".

כל סוכן וסוכנת בקבוצה עברו סקירה בריאותית לאבחון מצבם ולאחר פגישה אישית עם מאמן כושר, נבנתה עבורם תוכנית אימון אישית. פגישה עם תזונאית הביאה לבניית תפריט אישי וכך יצאה לדרך קבוצת "הסוכנים הבריאים". כאמור, כל סוכן קיבל מנוי ל"הולמס פלייס 2GO"

מחפש בית חם?



הצטרף גם אתה למאות סוכנים שמרגישים כבר בבית...

שיריט SHIRBIT

חכרה לכיסוח כ"ס

שיריט. הבית החם של סוכני הביטוח

יחס אישי • שירות מקצועי • תנאים מיוחדים • 09-8922202/3

ביטוח בינלאומי / ישראל גלעד

Berkshire Hathaway נכנס לשוק הביטוח ההודי

המבטח האמריקאי Berkshire Hathaway, בשליטתו של איל ההון וורן באפט, הודיע על כוונתו להיכנס לשוק הביטוח ההודי. הכניסה לשוק הביטוח של הודו תהיה באמצעות שיתוף פעולה עם המבטח ההודי Bajaj Allianz General Insurance. השלוחה ההודית, Berkshire India, תפעל כסוכן ומפיץ של המבטח ההודי ותשווק בהודו מוצרי ביטוח כללי באמצעות המערך המקוון ואתר האינטרנט של החברה. Berkshire India יעדכן את סל המוצרים שלו באופן מתמיד וצפוי שימכור גם מוצרי בריאות, ביטוח חיים, ביטוח נסיעות ותוכניות פרט שונות והכל כדי להתאים את הפעילות להתפתחות שוק הביטוח ההודי.

וורן באפט מלמד ביטוח

בכנס השנתי של בעלי המניות, אמר יו"ר Berkshire Hathaway, וורן באפט, שהשוק הרך וסביבת התמחור הרכה הינה פצע זיהומי. כבעל שליטה במבטחים GEICO, BH Reinsurance ו- General Re, מהלל באפט את התוצאות של המבטחים שבשליטתו ואמר שתעשיית הביטוח צריכה לחזק את הריסון ולא לערוך ביטוח אם הפרמיה אינה מספקת.

ביטוח יציב, אומר וורן באפט, דורש משמעת במספר תחומים:

- הבנה של כל תחומי החשיפה שעשויים להיות מקור לנזק.
- הערכה שמרנית של ההסתברות לחשיפה ממשית היכולה לגרום לנזק והעלות הצפויה במקרה שהאירוע יקרה.
- קביעת פרמיית ביטוח שיכולה להוביל לרווח לאחר ניכוי של עלות הנזקים והוצאות תפעול.
- הרצון לא לעשות את הביטוח אם אי אפשר לקבל את הפרמיה המתאימה.
- לטענת באפט, המבטחים מדלגים על שלושת התחומים הראשונים ונכשלים בתחום הרביעי. הלחץ המגיע מכיוון וול סטריט, לחץ מכיוון מתוכי הביטוח ומנכ"ל המונע על ידי הטסטוסטרון, מביאים להתכוצות בנפח הפעילות ולקיצת סיכונים בפרמיה שאינה מתאימה. "אם האחר עושה את זה גם אנחנו נעשה את זה", זו נוסחה לצרות בכל עסק ובמיוחד בתעשיית הביטוח.

20% מהנהגים משתמשים באינטרנט תוך כדי נהיגה

השימושים הנפוצים ביותר הם קבלת כיוון נסיעה, כתיבה ושליחה של דואר אלקטרוני וגלישה לפייסבוק וטוויטר

בדרכים שאינם כבישים מהירים. 40% מהמשתמשים בטלפון סלולרי בארה"ב הם בעלי סמארטפון, מספר הנמצא במגמת גידול.

State Farm, רוצה לחקור את התנהגות הנהג תוך כדי נהיגה, ומתכנן להמשיך במחקרים נוספים במהלך השנה הקרובה ולהתמקד בעיקר בנהגים צעירים. State Farm, תמך גם ביוזמות לנהיגה בטוחה, כשהאחרונה בהן הייתה בתחום של הפרעות בנהיגה.

לאחרונה צייד State Farm את סוכני הביטוח שלו, באפליקציה לשימוש בסמארטפונים עם מערכת הפעלה אנדרואיד, המאפשרת למשתמש ליצור מענה אוטומטי להודעות SMS בנוסח של "אני נוהג כרגע".

דובר מטעם המבטח אמר, כי "הפעילות אינה מיועדת רק למבטחים אלא משפיעה על כל מי שנמצא בדרך והמבטח עושה ככל יכולתו להיות מעורב ביוזמות שימנעו תאונות דרכים".

מכשירי הטלפון הסלולרי המתוחכמים שזכו לכינוי "סמארטפון", מספקים למשתמש לא רק אמצעי לשיחה או למשלוח הודעות קטנות (SMS), כפי שעולה ממחקר שנערך על ידי המבטח האמריקאי State Farm Insurance Cos.

על פי המחקר, כ-20% מהנהגים שהם בעלי סמארטפון, הודו שהם משתמשים באינטרנט תוך כדי נהיגה.

השימושים הנפוצים ביותר הם: קבלת כיוון נסיעה, כתיבה ושליחה של דואר אלקטרוני וגלישה לרשתות חברתיות כמו פייסבוק וטוויטר.

35% מהנהגים אמרו שהם מקבלים הודעות SMS לטלפון הסלולרי שלהם, לפחות פעם בשבוע. 75% אמרו, שהם מדברים בטלפון הסלולרי בעת נהיגה. רוב הנהגים שהודו בשימוש באינטרנט תוך כדי נהיגה, אמרו שהם עושים את הפעולה בעת עצירה באור אדום ברמזור או בעת נהיגה בפקקי תנועה. היתר הודו, שהם משתמשים באינטרנט תוך כדי נהיגה

הכשרה ביטוח

13 אג'ים אחרי שלך!

להכשרה ביטוח

לאגף ביטוח חיים ופיננסיים

דרושים

לעבודה מאתגרת במיוחד

מנהל מכירות ביטוח חיים

מפקחי רכישה ביטוח חיים

קורות חיים ניתן לשלוח למייל

galitg@ildinsur.co.il

מבטחים ומבוטחים

"כלל בריאות" מעלה את תוכנית "הבריאות משתלמת"

"כלל בריאות": החברה רואה בעידוד לאורח חיים בריא, חלק משמעותי ביעוד ובמחויבות שלה

חברת "כלל בריאות", מעלה בימים אלה את תוכנית "הבריאות משתלמת", המציעה הטבות והנחות בפוליסת הבריאות האישית, למקיימים אורח חיים בריא.

החברה יוצאת בקמפיין תחת הסיסמה "מי שחי בריא משלם פחות", שיועלה באמצעות משרד הפרסום "דרורי שלומי" ויכלול קמפיין טלוויזיה, אינטרנט וקולנוע, כשהמסר הוא שבכל צעד ובכל רגע הבריאות מתחילה בהחלטה, והיא משתלמת.

ב"כלל בריאות" אומרים, כי "החברה רואה בעידוד לאורח חיים בריא, חלק משמעותי ביעוד ובמחויבות שלה כחברת בריאות".
(עוד בנושא בעמוד 7)

"ש. שלמה" תעביר את משרדיה לפתח תקווה

החברה: המעבר למתחם בפתח תקווה יסייע לכוונת החברה להרחיב את פעילותה במהלך החודשים הקרובים

חברת הביטוח "ש. שלמה" מקבוצת "שמלצר", תעביר בחודש יוני הקרוב את משרדיה ממגדלי עזריאלי בתל אביב, למתחם החברה בפתח תקווה.

מתחם החברה מתפנה, בעקבות פתיחת מתחם הרכב החדש של החברה בצריפין, אליו עברה כל פעילות הרכב. המתחם בפתח תקווה יעבור שיפוץ כללי ועם השלמתו, יעברו אליו למעלה מ-100 עובדי "שלמה ביטוח".

בחברה אומרים, כי המעבר למתחם בפתח תקווה, יסייע לכוונת החברה להרחיב את פעילותה במהלך החודשים הקרובים.

במתחם החדש בצריפין, יפעלו כל שרותי הרכב והליסינג של החברה, המוסך המרכזי, מרכז המכירות לרכבי יד שנייה וכן אולם התצוגה המרכזי של סוכנות "אופל" שעברה לידי הקבוצה.

השתתפות ערה בכנס AIDA תל-אביב

סיגל שלימוף-רכטמן על שינויים ומגמות בביטוח אחריות דירקטורים (עו"ד שלימוף התמנתה לאחרונה כנציגת "לוידיס" בישראל, במקום עו"ד יונתן גרוס שנפטר לאחרונה). לתשומת לב מיוחדת זכו דברי עו"ד פגי שרון שדיווחה על תוכנית לקיים מפגש של המועצה הנשיאותית של AIDA לראשונה בישראל בתאריכים 7-10 בספטמבר 2011. אם תוכנית זו תצא לפועל כצפוי, ישולב במסגרתה יום עיון נוסף של AIDA ישראל ובו סקירה מקיפה על התפתחויות ובעיות בחוקי חוזה ביטוח ברחבי העולם.

כמקובל בכנסים אלה, נשמעו 7 הרצאות קצרות ("קצרים") על פסיקה חדשה ומעניינת מפי עו"ד ענת גינזבורג, אמנון עמיקם, איילת סבג, אילן קנר, ענבל לביא, גיל בן-ארי ומשה עבדי.

קדמה לתחילת ההרצאות ארוחת צהריים דשנה, מלאכת ידי השפים של מלון "קרלטון", שהפך זה מכבר לאכסניה הקבועה של AIDA.

השתתפות ערה נרשמה בכנס AIDA שהתקיים השבוע בתל-אביב. הכנס נוהל על ידי עו"ד גד נשיץ-נשיא AIDA ישראל ונשיא כבוד של ארגון AIDA העולמי המאגד 60 מדינות.

כנסים אלה הפכו זה מכבר למסורת רבת משתתפים, כאשר הם מהווים לא רק במה למידע עדכני על ההתפתחויות בעולם הביטוח ודיווח על פסקי דין חדשים ותקדימיים, אלא גם מפגש חברתי מיוחד במינו לפעילים בעולם הביטוח-עובדי חברות ביטוח, עורכי דין, שמאים ורואי חשבון.

בכנס האחרון הושמעו הרצאות מרתקות של עו"ד יהודה טוניק על מיזם הכרעות סכסוכים באמצעות מחשב שבהם ניתנו עד עתה 70 אלף החלטות, של עו"ד יצחק לוי היועץ המשפטי של "כללית שירותי בריאות" על הסכמה וסירוב לטיפול רפואי-הרצאה שעמדה על רמה גבוהה במיוחד ושל רו"ח בועז יפעת על ההבדל בין ראיית חשבון וראיית חשבון חקירתית.

כמו כן, נשמעו הרצאות קצרות מפי עו"ד

"סביבה 2020" כנס איכות הסביבה בסימן ביטוח

סביבתית - חדשנות תפיסת הכיסוי הביטוחי ועוד.

המושב השני שיעסוק בתחום הביטוח הסביבתי, יקרא "מסוכן או מנוהל? - מגמות עולמיות בניהול סיכונים סביבתיים" בו תדבר, עו"ד עידית רייטר, ראש תחום איכות הסביבה, משרד עורכי הדין "פרופ' יובל לוי ושות'" שתסקור אירועים עולמיים ומקומיים בתחום הרגולציה, הסיכון הסביבתי והביטוח בשנים 2010-2011.

הכנס ייערך ביום שלישי, ה-22 במרץ, במלון "הילטון" תל-אביב, בהשתתפות נציגים מגופים בתעשייה ובמגזר הפיננסי, לצד המשרד להגנת הסביבה, אוניברסיטת תל אביב, ארגוני סביבה והחברות המובילות בישראל בתחום הסביבתי.

הכנס המרכזי בתחום איכות הסביבה בישראל, "סביבה 2020", ייתן דגש השנה על התפתחויות ומגמות עולמיות בארץ ובעולם, בתחום הביטוח הסביבתי והדרכים להתמודד עם חבות סביבתית. נושא הביטוח הסביבתי יעלה בכנס בשני מושבים: המושב הראשון, כולל סדנא בשיתוף עם AIG ישראל, בהנחיית עו"ד ליאת הר טוב, סמנכ"ל אגף ביטוח מסחרי AIG ישראל, ובהשתתפות סטפן אנדרוס, סגן נשיא בכיר לנושאי אחריות סביבתית באירופה, בחברת הביטוח Chartis.

הסדנא תעסוק בנושאים הבאים: מהי חבות בגין זיהום, פוליסות מסורתיות לביטוח חבות, מיתוס הכיסוי לזיהום, מגמות עולמיות בחבות לזיהום, נזק למשאבי טבע והצו האירופאי לחבות